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Kamera fotopułapka Predator Eye i001

Cena 1 399,00 zł

Numer katalogowy 065-686

Kod EAN 5903754119163

Producent Nordik Predator, Polska

Marka NN

Opis produktu
Kamera leśna Predator Eye i001 to technologia zaprojektowana i stworzona przez inżynierów odpowiadających za
poprawną funkcjonalność fotopułapek z serii SF. Ta fotopułapka jest efektem wieloletniej współpracy z producentem.

Model Eye i001 wykonano w najnowszej technologii, został wyposażony w wysokiej jakości podzespoły. Łączy klasyczne
wysyłanie zdjęć MMS z jednoczesnym przechowywaniem nagrań w chmurze, których odbiór zapewnia użytkownikowi
specjalna bezpłatna aplikacja.

Współnie z producentem stworzono polskie menu oraz oprogramowanie współpracujące bez problemu z polskimi operatorami
GSM.

Wyraźne zdjęcia w dzień oraz w nocy
W kamerze została zastosowana nowoczesna matryca CMOS o rozdzielczości 4 Megapikseli. Dzięki zaawansowanym
przetwornikom obrazu możemy uzyskać zdjęcia w rozmiarze aż 30 Mpx oraz filmy w rozdzielczości 1920x1080 FullHD i
częstotliwości 30 klatek na sekundę (FPS).

Za dalekie doświetlenie nocnych zdjęć odpowiada 78 diod IR 940nm w pełni niewidocznych dla ludzkiego oka. Tak duża ilość,
wysokiej jakości, mocnych diod sprawia, że skuteczny zasięg doświetlenia nocnych zdjęć może wynieść nawet 30 metrów!
Kamera podczas nagrywania nie emituje żadnych dźwięków ani błysków światła, co czyni jej działanie całkowicie dyskretnym.

Dokładny i szybki czujnik ruchu
Zasięg detekcji, wynosi około 20 metrów, co przy kącie widzenia czujnika ruchu, wynoszącym 60° umożliwia monitorowanie
sporej powierzchni. natomiast czas aktywacji fotopułapki od wykrycia ruchu to tylko około 0,3 sekundy. Takie parametry
sprawiają, że uwadze kamery nie umkną nawet szybko poruszające się obiekty i zdecydowanie zmniejszają ilość pustych
zdjęć, uciążliwych w przypadku wolniejszych urządzeń.

Jakość wykonania i solidna konstrukcja
Parametry to nie wszystko. Równie ważna jest jakość wykonania oraz ogólny poziom działania. Urządzenie posiada solidnie
wykonaną i szczelną obudowę - klasa szczelności IP67. Nie straszne jej działanie w niesprzyjających warunkach
atmosferycznych. Dodatkowo ten model fotopułapki, jako pierwsza na rynku, ma możliwość wymiany przedniego panelu -
możemy dostosować jej wygląd pod własne preferencje.

Został zastosowany specjalny otwór na stalową linkę w przedniej części kamery. Dzięki temu możemy zabezpieczyć ją przed
otwarciem przez osoby postronne.

Zdalne sterowanie przez aplikację na telefon
Dzięki darmowej aplikacji do pobrania na nasz telefon możemy zdalnie, z dowolnego miejsca, zmieniać większość ustawień
fotopułapki. Aplikacja daje nam także możliwość wymuszenia zrobienia zdjęcia przez fotopułapkę i odesłania go na nasz
telefon, dzięki czemu wiemy co dzieje się przed kamerą dokładnie w danym momencie.

Moduł GSM 4G LTE - szybkie przesyłanie zdjęć oraz filmów video
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Fotopułapka działa w najnowszych sieciach 4G LTE, co umożliwia bardzo szybki i sprawny przesył zdjęć oraz filmów. Po
zrobieniu zdjęcia przez fotopułapkę, zostaje ono wysłane na nasz telefon, nawet w kilkanaście sekund! Kamera może
przesyłać zdjęcia na 4 numery telefonów lub 4 adresy e-mail. Dzięki darmowej aplikacji na telefon, mamy możliwość
przechowywania wszystkich nagrań w chmurze. Dodatkowo możemy odbierać poprzez aplikację nagrane filmy w formie GIF-
ów. Dzięki takiemu rozwiązaniu, widzimy film w niższej częstotliwości odświeżania obrazu, ale jego wysyłanie pochłania mniej
energii z fotopułapki.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

